Zavérecny ucet Svazku obci ,,Hornoslavkovsko* za rok 2016

Svazek obci Hornoslavkovsko
Dlouha 634/11, 357 31 Horni Slavkov
ICO : 73740659

Svazek obci ,, Hornoslavkovsko® vznikl 10.6.2011

Zakladajicimi ¢leny svazku obci ,»Hornoslavkovsko® je m&sto Horni Slavkov a mésto Krésno.

V roce 2013 se daldim &lenem stala obec
Predmétem Einnosti svazku obci je zej

zabezpedeni ochrany a prosazova

ova Ves.
éna:

i spol

ecnych zajmda.

e Zabezpedeni spoluprice obci a m}st v Usili o dosaZeni optimélniho rozvoje regionu,

* Koordinace vyznamnych investi¢

ich akef v zjmovém Gzemi i akei lokélniho vyznamu

)

zabezpecovani finanénich prostiedkd pii téchto aktivitach.
e ZabezpeCovani spole¢nych zajmi|v oblasti informatiky.
* Vytvafeni podminek pro rozvoj $kolstvi a vzd&lavani, zdravotnictvi a socidlnich sluzeb.

* Vytvaieni podminek pro rozvoj cestovniho ruchu.
® Vytvafeni podminek pro rozvoj pozarni ochrany.

* Zavadéni, rozsitovani a zdokonalovéani systémii vefejné osobni dopravy k zajisténi

dopravni obsluznosti.
® Prosazovani ekonomickych z4jmi

Organy svazku obci tvoii:
e Valna hromada
e Piedseda svazku
e Dozordi rada

obci a mést ve sdruZeni.

Vysledek hospodaieni za rok 2016

SR v K¢ UR v K¢ Skute¢nost v K& | % plnéni
Piijmy za r.
2016 po 116 696,00 114 046,00 118 512,39 103,92
konsolidaci
Vydaje zar.
2016 po 116 696,00 114 046,00 78 621,00 68,94
konsolidaci
Vysledek
rozpoctového 0,00 0,00 39 891,39
hospodareni
Financovani
Kriatkodobé financovini z tuzemska
Zména stavu kratk. prosti. na bank. uétech (+.-) 8115 0,00 0,00 -39 891,39
Financovani celkem 0,00 0,00 -39 891,39
Saldo pFijmii a vydaji po konsolidaci 39 891,39
Zakladni bé&zny videt
Stav k 01.01.2016 102 921,58 K¢
Stav k 31.12.2016 142 812,97 K¢&
Zména stavu bank. aéti -39 891,39




Komentar k hospodaieni svazku za rok 2016

Rozpoctové hospodaieni svazku se fidi scﬁvéléhjxm rozpactem, ktery Valna hromada svazku obci
s»Hornoslavkovsko™ schvilila dne 29.11.2016, usnesenim Valné hromady ¢&.3/11/2016.
Navrh rozpoctu byl zvefejnén na tfednich deskach viech élenskych obci.

Vysledek hospodateni pred zdanénim (tj. rozdil mezi vynosy a naklady) &ini zisk 41 071,23 K&.
Svazek obci nemél v roce 2016 Zadné pifjmy, které zakladaji povinnost podat ptiznani k dani

z piijmu pravnickych osob.
Plnéni prijmi

Rozpocet pifjmi svazku byl v roce 2016 schvalen

ve vysi 116,70 tis. K&, Prostiednictvim

rozpoétovych zmén byl rozpodet pi{jma v pribéhu toku 2016 upraven na 114,05 tis. K& Ve
skute¢nosti dosdhl svazek za rok 2016 celkovych pijma (po konsolidaci) 118,51 tis. K&.
Celkové piifjmy svazku (po konsolidaci) ve vztahu k upravenému rozpoétu jsou za rok 2016

plnény na 103,92 %.

Prijmy Paragraf | Polozka | Schvaleny Upraveny PInéni k 31.12.2016
rozpodet rozpocet

NEI prijaté
transfery od 4121 116 696,00 114 046,00 114 046,00
obei
Prijaté
pojistné 3421 2322 0 0 4 344,00
nahrady
Piijmy
Z urokii 6310 2141 0 0 122,39
P¥ijmy
celkem 116 696,00 114 046,00 118 512,39
Prehled transferu prijatych v roce 2016
Polozka Utelovy znak | Transfer K¢
4121 NEI piispévky od mésta H. Slavkov 75 850,00
4121 NEI piispévky od mésta Krasno 30 196,00
4121 NEI prispévek od obce Nova Ves 8 000,00
Celkem

114 046,00

PInéni vydaju
Rozpocet vydaji svazku byl vroce 2016 schvalen

ve vysi 116,70 tis. K&. Prostiednictvim

rozpoctovych zmén byl rozpocet vydaju v prib&éhu roku 2016 upraven na 114,05 tis. K&.
Ve skute¢nosti dosahl svazek za rok 2016 celkovych vydaji (po konsolidaci) 78,62 tis. K¢&.

Celkové vydaje svazku (po konsolidaci) ve vztahu k upravenému rozpo¢tu jsou za rok 2016

plnény na 68,90%.




Vydaje Paragraf

Polozka

Schvaleny
rozpocet

Upraveny
rozpocet

Plnéni
k 31.12.2016

Vyuz. vol. asu
déti a mladeze-ost.
sluzby

3421

5169

20 320,00

20 320,00

7 500,00

Vyuz. vol. ¢asu
déti a mladeZe-
opravy a
udrzovani

3421

5171

33 726,00

30 726,00

17 416,00

Protieroz.,
protilav. protipoz.
ochrana-nakup
ost. sluzeb

3744

5169

41 000,00

41 000,00

40 656,00

Cinnost
mist.spravy-sluzby
post

6171

s161

1 000,00

1 000,00

34,00

Cinnost mist.

spravy-poplatky
ostatni sluzby

6171

5169

18 000,00

7 872,00

1 000,00

Obec. pFij. a vyd.
Z fin. operaci -
sluzby penéznich
ustavii

6310

5163

3 000,00

3 000,00

1 887,00

Pojisténi funké,
Nespocefik. —
sluzby penéz.
Ustavii

6320

5163

10 128,00

10 128,00

Vydaje celkem

116 696,00

114 046,00

78 621,00

ZadluZenost svazku

Svazek nemd v roce 2016 uzavien Zadny

uver.

Pohlediavky a zavazky svazku k 31.12.2016

Svazek obci Hornoslavkovsko nema Z4d;

Zavazky kritkodobé

Dodavatelé (321)

Zavazky celkem

Vysledek hospodaieni hlavni éinnosti s

né pohledévky k 31.12.2016.

40 656,00 K&

40 656,00 K¢

vazku — Vykaz zisku a ztraty

Opravy a udrzovani (511)
Ostatni sluzby (518)

Odpisy dlouh.hm.majetku (551)
Ostatni naklady z ¢innosti (549)
Niklady celkem

15 416,00 K¢
62 789,00 K¢
98 196,00 K&
416,00 K¢&
176 817,00 K¢




Ostatni naklady z ¢innosti (649)
Uroky (662)

Vynosy z transferti (672)
Vynosy celkem

Vysledek hospodaieni pired zdanénim

Dati z pifjmi (591)
Vysledek hospodateni po zdanéni

Hospodaieni s majetkem

Svazek obei ,,Hornoslavkovsko® eviduje k 31
ve vysi 4 036,07 tis. K&. Z toho &ini stavby ¢dstku 2

4 344,00 K¢
122,39 Ke

213 421,84 K¢
217 888,23 K¢

41 071,23 K¢
0,00 K&
41 071,23 K¢

12.2016 ve své GCetni evidenci majetek
994,54 tis.K¢, samostatné movité véci a

soubory movitych véci 474,51 tis. K&, drobny dlouhodoby hmotny majetek 567,02 tis.K<&.
‘I" y

Svazek obci ,, Hornoslavkovsko® odepisuje majetek

souladu s platnymi pravnimi piedpisy.

Syntet. icet | Nazev majetku PoFizovaci Odpisy v K¢ | Zustatkova
cena v K¢ cena v K¢
021 Budovy a stavby 2994 536,06 | 221210,00 | 2773 326,06
022 Sam. movité véci a soubory
mov. véci 474 508,00 | 119 130,00 355 378,00
028 Drob. dlouh. hmot. majetek 567 025,00 | 567 025,00 0
Celkem
4 036 069,06 | 907 365,00 | 3 128 704,06

Zprava o vysledku piezkoum:ani hospodai‘eni za rok 2016

Na zéklad¢ zakona ¢&. 420/2004 Sb., o piezkoumani hos

dobrovolnych svazkli obci, ve znéni pozdgjsicl
Karlovarského kraje, odbor finanéni kontroly ve

30.3.2017 (konecné prezkoumani) hospodateni svazku
Piezkouméani hospodatfeni provedl Krajsky uiad
zastoupen p. Dagmar BouSovou, Dis., Ing. Marcelou

Zaver zpravy:
I. Plnéni opatieni k odstranéni nedostatkii zjisté

a) pii pfezkoumani hospodateni svazku za rok
nebyly zjistény chyby a nedostatky

podareni Uzemnich samospravnych celkii a
h piedpisli, pfezkoumal Krajsky uiad
dnech 6.10.2016 (dil¢i pfezkoumani) a
na Méstském Gradé v Hornim Slavkové.
Karlovarského kraje, odbor kontroly,
Frischovou a Be. Alenou Imrichovou.

nych
2016

b) pfi pfezkoumani hospodateni uzemniho celku za piedchazejici rok

nebvly zjistény chyby a nedostatky

¢) pii prvaim dilé¢im piezkoumani za rok 2016
nebyly zjistény chyby a nedostatky

II. Pfi ptezkoumani hospodateni svazku obei ,,H

ornoslavkovsko® za rok 2016

nebyly zjistény chyby a nedostatky (810 odst.3 pism. a) zdkona &. 420/2004 Sb.)

III. Rizika odovozena na zakladé zjisténych chyb
zakona ¢. 420/2004 Sb.)

Pii pirezkoumani hospodaieni izemniho ce

rizika

a nedostatkli (§ 10 odst. 4 pism. a)

lku za dany rok se neuvadi Zidna




IV.Podil pohledavek a zavazkii na rozpo&tu izemniho celku a podil zastaveného majetku
na celkovém majetku izemniho celku k 31.12.2016 (§ 10 odst. 4 pism. b) zékona &.

420/2004 Sb.) :

a) podil pohledavek na rozpoétu Gizemniho celku 0,00 %
b) podil zdvazkli na rozpoé¢tu izemniho celku‘ 34,31 %
c) podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku 0,00 %

Uplné znéni zprdvy o provedeném piezkoumani hospodaieni svazku obci ,,Hornoslavkovsko* je
piilohou zavéreéného Gctu.

Priloha: Zprava o vysledku piezkoumani hospoda¥eni za rok 2016

Zpracovala: Ivana Kowalikova

Utetni
MESTSKY URAD
Vyvéseno na utedni desce dne: 04.04.2017 357 31 %W Slavkoy

Sejmuto z Gfedni desky dne: 19.04.2017

Projedniano na valné hromadé: dne

Alexandr Terek
Predseda svazku







